РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
  КЫЗЫЛ - УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   №      33                           а. Кызыл-Уруп                от       13.11.2023г

Об утверждении Перечня главных администраторов доходов местного бюджета Кызыл-Урупского сельского поселения и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета Кызыл-Урупского сельского поселения

Во исполнение статей 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов местного бюджета Кызыл-Урупского сельского поселения согласно приложению 1.
2. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кызыл-Урупского сельского поселения согласно приложению 2.
3. Установить, что в случае изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов местного бюджета Кызыл-Урупского сельского поселения, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов местногобюджета, изменения в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета Кызыл-Урупского сельского поселения, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов вносятся на основании правового акта Кызыл-Урупского сельского поселения с последующим внесением изменений в настоящее постановление.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета Кызыл-Урупского сельского поселения,  начиная с  2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста – главного бухгалтера администрации Кызыл- Урупского сельского поселения.

Глава администрации
Кызыл-Урупского						Н.Н.Чочиев